
K O M I S J A  R E W I Z Y J N A
RADY MIASTA LUBLIN

Lublin, dnia 13 listopada 2013r.

BRM-III.0012.1.11.2013

Pan
Piotr Kowalczyk
Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Stanowisko Komisji Rewizyjnej RM nr 1
 z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie skargi    Atlas Travel -.-. ------ sp.j. na  
bezczynność Prezydenta Miasta Lublin polegającą na nieudzieleniu odpowiedzi na 
złożone pisma.

Komisja po wysłuchaniu Pana Jakuba Kosowskiego dyrektora Wydziału  

Sportu i Turystyki, Panią Annę Morow dyrektora Wydziału Audytu i Kontroli, Pana  

Kazimierza  Pidka  dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów,  Pana  Grzegorza  Malca  

dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego oraz przedstawicieli skarżących, głosami 

7 „za”, przy 0 „przeciw” oraz   0 „wstrzymujących się” uznała skargę za 

bezzasadną.
Przedkładając projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, załączony do 

niniejszego pisma proszę Pana Przewodniczącego o umieszczenie go w 

porządku sesji Rady Miasta, zaplanowanej na 18 listopada 2013 r.

Przewodniczący Komisji

Zdzisław Drozd



(druk nr 1150-1)
projekt Komisji Rewizyjnej RM

z dnia 13 listopada 2013 r.  
wpłynął do BRM dnia  ………………

Uchwała nr
Rady Miasta Lublin

z dnia 

w sprawie skargi Atlas Travel -.-. ------ sp.j. na  bezczynność Prezydenta Miasta 
Lublin polegającą na nieudzieleniu odpowiedzi na złożone pisma

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 267)  i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późn.zm.)  - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Atlas Travel -.-. ------ sp.j. na 
bezczynność Prezydenta Miasta Lublin polegającą na nieudzieleniu odpowiedzi 
na złożone pisma.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miasta 
Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk
    Przewodniczący Komisji 

 Rewizyjnej RM

        Zdzisław Drozd



UZASADNIENIE
do projektu uchwały w sprawie  skargi  Atlas Travel  -.-.  - - - - - -  sp.j.  na 
bezczynność Prezydenta Miasta Lublin polegającą na nieudzieleniu odpowiedzi 
na złożone pisma.

Dnia 4 września 2013 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Atlas 

Travel -.-. ------ Sp.J. na  bezczynność Prezydenta Miasta Lublin polegającą na 

nieudzieleniu odpowiedzi na złożone pisma.

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin 

oraz służb jemu podległych wynika, że nie można dopatrzyć się bezczynności 

po stronie Prezydenta Miasta Lublin. Trzeba zauważyć, że skarżący otrzymali 

odpowiedź na złożone przez siebie pisma, zaś sam fakt, iż odpowiedzi te nie 

spełniały ich oczekiwań nie może skutkować bezczynnością organu. 

   W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.


	Uchwała nr
	Rady Miasta Lublin
	UZASADNIENIE


